ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№   79    от   8   апреля 2013 г.

О назначении публичных слушаний

« Об исполнении бюджета города  Пскова за 2012 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о публичных слушаниях в городе Пскове, утвержденным решением Псковской городской Думы от 16.05.2008 № 421, статьями 23 и 28 Устава муниципального образования "Город Псков"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Опубликовать отчет об исполнении бюджета города Пскова за 2012 год в газете "Псковские Новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков".

2. Назначить публичные слушания по теме "Об исполнении бюджета города Пскова за 2012 год".

3. Провести публичные слушания по форме заседания участников публичных слушаний для обсуждения темы "Об исполнении бюджета города Пскова за 2012 год".

4. Определить:

дату проведения публичных слушаний - 29 апреля 2013 года,

время проведения публичных слушаний - 18.00 часов по московскому времени,

место проведения публичных слушаний - город Псков, площадь Победы, дом 1, муниципальное бюджетное учреждение культуры города Пскова "Городской культурный центр".

5. Определить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний комитет по бюджету, налогам и финансовому контролю Псковской городской Думы (г. Псков, ул. Некрасова, д. 14).

6. Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по данному вопросу в составе:

1) Цецерский И.Н. - Глава города Пскова;

2) Соколова Н.В. - заместитель Главы города Пскова - председатель Комитета по бюджету, налогам и финансовому контролю Псковской городской Думы;

3)  Винт Т.Г. - начальник финансового управления Администрации города Пскова;

4) Толстых В.М. - начальник отдела по финансово-экономическим вопросам аппарата Псковской городской Думы;

5) Сазановская Ю.А. - начальник отдела организационной работы и документационного обеспечения депутатов и Комитетов аппарата Псковской городской Думы.

7. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Псковские Новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков".

Глава города Пскова И.Н.Цецерский